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高並谷まちづくり協議会
平　成　２　５　年　度　活　動　計　画

※表中、（自）は自治部会、（産）は産業部会、（生）は生活部会、（環）は環境部会、
（全）は全部会と協働で活動することを示しています。

鹿嵐山草刈
(自・産・環)

高並神社看板設置

法蓮看板整備

ホームページ開設準
備

法蓮まつり
(全)

ホームページ開設

鹿嵐山山開き

防災講習会
土のうづくり
(産・環）

ミニ教室
(5月～3月）

・農機保有調査に基
づき農作業受託

・休耕田にコスモス
植栽

・水路調査結果の
マップ作り
(５月～３月)

・通学路の整備
(自)

・道路周辺の花植え
(生）

・体育館周辺の美化
(６月～１０月)

・アジサイ挿し木苗
準備
(全)

消防水利の草刈 高齢者との交流会

道路周辺の清掃
(全)

川を美しくする運動
えひめAIの普及

(生)

法蓮まつり
(食の部門で協力）

水質検査
(２か所)

黄色の旗設置
北部小学校
運動会参加

道路周辺の清掃
(全)

道路周辺の花植え
(チューリップ）

(生）

北部小学校ふれあい
フェスタ参加

・憩いの森下刈
(全)

・石橋の環境保全
（～２月）

・いこいの森植栽
（桃、アジサイ他）

（全）

体験学習
シイタケ駒うち

(生）

2月

3月

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月


